
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 

26 
28 
73 

111 
23 

808 
6 

27 
55 
4 

25 
57 
29 
0 
7 

83 
17 
88 
77 
99 
5 

69 

Name 

RAPHAEL ABBATE 
DANILO DIRANI 
LEANDRO TOTTI 
BIA FIGUEIREDO 
VICTOR FRANZONI 
ALBERTO CATTUCCI 
WELLINGTON CIRINO 
FABIO FOGAÇA 
PAULO SALUSTIANO 
FELIPE GIAFFONE 
JAIDSON ZINI 
FELIPE TOZZO 
PEDRO PAULO FERNANDES 
DANILO ALAMINI 
DEBORA RODRIGUES 
REGIS BOESSIO 
THIAGO RIZZO 
BETO MONTEIRO 
ANDRÉ MARQUES 
LUIZ LOPES 
ADALBERTO JARDIM 
EVANDRO CAMARGO 

MB 
IVE 
IVE 
MB 
MB 
MB 
IVE 
MB 
VW 
VW 
MB 
IVE 
MB 
VW 
VW 
VOL 
VW 
VW 
VW 
MB 
MB 
MB 

Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

Laps 

12 
16 
18 
18 
10 
19 
13 
17 
8 
18 
14 
15 
16 
18 
17 
17 
7 
15 
4 
18 
11 

Best Tm 

1:39.990 
1:40.125 
1:40.344 
1:40.471 
1:40.849 
1:40.882 
1:40.927 
1:40.984 
1:41.022 
1:41.112 
1:41.125 
1:41.150 
1:42.008 
1:42.275 
1:42.842 
1:43.179 

Diff 

0.135 
0.354 
0.481 
0.859 
0.892 
0.937 
0.994 
1.032 
1.122 
1.135 
1.160 
2.018 
2.285 
2.852 
3.189 

Gap 

0.135 
0.219 
0.127 
0.378 
0.033 
0.045 
0.057 
0.038 
0.090 
0.013 
0.025 
0.858 
0.267 
0.567 
0.337 

In Lap 

4 
12 
15 
4 

10 
10 
4 

10 
4 

16 
12 
13 
16 
17 
15 
15 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

BS1 

37.118 
37.354 
37.093 
37.174 
37.648 
37.606 
37.531 
37.490 
37.438 
37.280 
37.688 
37.724 
37.999 
37.906 
38.229 
38.339 
38.045 
36.997 
37.355 
38.013 
37.621 

BS2 

22.381 
22.325 
22.285 
22.561 
22.266 
22.389 
22.418 
22.367 
22.495 
22.425 
22.523 
22.338 
22.617 
22.681 
22.926 
23.378 
22.702 
22.093 
22.363 
22.653 
22.394 

BS3 

40.106 
40.253 
40.719 
40.408 
40.810 
40.666 
40.820 
40.716 
40.891 
40.986 
40.914 
40.546 
41.112 
41.072 
41.416 
41.135 
41.815 
40.301 
41.247 
41.142 
41.513 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL #25 
EMISSÕES #7(3x),88(6x),77,5(3x),25,29,17,4,0(2x),99 
RADAR #17,5,27,6,73,99,57 

Printed: 17/10/2025 16:55:54 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK 8ª ETAPA 
COPA TRUCK 

Treino 2 PRÓ 

Practice (35:00 Time) started at 16:00:10 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km 

17/10/2025 16:00 


