



COPA TRUCK 8ª ETAPA

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km

Treino 2 PRÓ

17/10/2025 16:00

Practice (35:00 Time) started at 16:00:10

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3	
1	26	RAPHAEL ABBATE	MB	PRO	12	1:39.990			4	37.118	22.381	40.106
2	28	DANILO DIRANI	IVE	PRO	16	1:40.125	0.135	0.135	12	37.354	22.325	40.253
3	73	LEANDRO TOTTI	IVE	PRO	18	1:40.344	0.354	0.219	15	37.093	22.285	40.719
4	111	BIA FIGUEIREDO	MB	PRO	18	1:40.471	0.481	0.127	4	37.174	22.561	40.408
5	23	VICTOR FRANZONI	MB	PRO	10	1:40.849	0.859	0.378	10	37.648	22.266	40.810
6	808	ALBERTO CATTUCCI	MB	PRO	19	1:40.882	0.892	0.033	10	37.606	22.389	40.666
7	6	WELLINGTON CIRINO	IVE	PRO	13	1:40.927	0.937	0.045	4	37.531	22.418	40.820
8	27	FABIO FOGAÇA	MB	PRO	17	1:40.984	0.994	0.057	10	37.490	22.367	40.716
9	55	PAULO SALUSTIANO	VW	PRO	8	1:41.022	1.032	0.038	4	37.438	22.495	40.891
10	4	FELIPE GIAFFONE	VW	PRO	18	1:41.112	1.122	0.090	16	37.280	22.425	40.986
11	25	JAIDSON ZINI	MB	PRO	14	1:41.125	1.135	0.013	12	37.688	22.523	40.914
12	57	FELIPE TOZZO	IVE	PRO	15	1:41.150	1.160	0.025	13	37.724	22.338	40.546
13	29	PEDRO PAULO FERNANDES	MB	PRO	16	1:42.008	2.018	0.858	16	37.999	22.617	41.112
14	0	DANILO ALAMINI	VW	PRO	18	1:42.275	2.285	0.267	17	37.906	22.681	41.072
15	7	DEBORA RODRIGUES	VW	PRO	17	1:42.842	2.852	0.567	15	38.229	22.926	41.416
16	83	REGIS BOESSIO	VOL	PRO	17	1:43.179	3.189	0.337	15	38.339	23.378	41.135
17	17	THIAGO RIZZO	VW	PRO	7				0	38.045	22.702	41.815
18	88	BETO MONTEIRO	VW	PRO	15				0	36.997	22.093	40.301
19	77	ANDRÉ MARQUES	VW	PRO	4				0	37.355	22.363	41.247
20	99	LUIZ LOPES	MB	PRO	18				0	38.013	22.653	41.142
21	5	ADALBERTO JARDIM	MB	PRO	11				0	37.621	22.394	41.513
22	69	EVANDRO CAMARGO	MB	PRO					0			

Announcements

USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL #25

EMISSIONES #7(3x),88(6x),77,5(3x),25,29,17,4,0(2x),99

RADAR #17,5,27,6,73,99,57